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                                                                                                   Zamość 2014-01-17 
 

 Do wszystkich zainteresowanych 
                                                                   Wykonawców   
 

           

Dot.  Przetargu nieograniczonego nr 3/PN/14 na wykonanie systemów przywoławczych na oddziałach 

szpitalnych. 

 
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ 

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. w Zamościu , zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. wyjaśnia treść specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i odpowiada na pytania.  
Pytania: 
 
Pytanie nr 1 
W związku z rozbieżnościami pomiędzy ilością elementów systemów w udostępnionych 
przedmiarach, a ilością elementów naniesionymi na rzutach, prosimy o jednoznaczne 
wskazanie jakie ilości poniższych elementów na poszczególnych oddziałach należy przyjąć do 
wyceny. 

 
- Gniazdo wtynkowe dla manipulatora (RL11 6p4c z zaciskami śrubowymi) 
- Lampka sygnalizacyjna LS - O (dwukolorowa, sygnał akustyczny) 
- Manipulator przywoławczy MP-P 
- Obudowa natynkowa dla przycisków (gniazd) podwójnych 
- Obudowa natynkowa dla przycisków (gniazd) pojedynczych 
- Panel kasujący PK-ASO (wezwanie,alarm,obecność,potwierdzenie i przekazywanie   

akustyczne) 
- Panel pociągowy ŁP (natynkowy, znaklejką wypukłąna ścianę) 
- Panel sygnalizacyjny cyfrowy PS24-CYF 
- Panel sygnalizacyjny PS24-AN 
- Przycisk przywoławczy WP (wersja wtynkowa, naklejka wypukła) 
- Zasilacz stabilizowany impulsowy 12V/40W, szyna DIN 

- Zestaw WPG (przycisk wezwanie ,gn RJ11, wtynkowy ramka pozioma, naklejka 
wypukła) 

Odpowiedź: Wg poniższego wykazu w tabeli 

L.p. Nazwa materiałów Oddział 
ginekologii 

Oddział 
chirurgi
i dla 
dzieci 

Oddział 
Chirurgii 
Ortopedycz
nej 

Oddział Chorób 
płuc 
(pulmonologia) 

Oddział 
wewnętrzny 

1 Gniazdo wtynkowe dla manipulatora (RL11 
6p4c z zaciskami śrubowymi) 

10 10 0 27 56 

2 Lampka sygnalizacyjna LS - O 
(dwukolorowa, sygnał akustyczny)  

8 7 3 14 29 

3 Manipulator przywoławczy MP-P 10 10 0 27 56 

4 Obudowa natynkowa dla przycisków (gniazd) 
podwójnych  

10 10 10 27 57 

5 Obudowa natynkowa dla przycisków (gniazd) 9 4 5 5 18 
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pojedynczych 

6 Panel kasujący PK-ASO (wezwanie, 
alarm,obecność,potwierdzenie i 
przekazywanie akustyczne)  

9   6      3 14 29 

7 Panel pociągowy ŁP (natynkowy, z naklejką 
wypuklaną ścianę) 

9 4 5 6 18 

8 Panel sygnalizacyjny cyfrowy PS24-CYF 1 1 1 1 2 

9 Przycisk przywoławczy WP (wersja 
wtynkowa, naklejka wypukła) 

9 3 3 5 9 

10 Zasilacz stabilizowany impulsowy12V/40W, 
szyna DIN  

1 1 1 1 2 

11 Zestaw WPG (przycisk wezwanie, gn RJ11, 
wtynkowy ramka pozioma, naklejka wypukła) 

10 10 0 27 56 

 
Pytanie nr 2  
Czy do każdego Zestawu WPG (przycisk wezwanie, gn RJ11, wtynkowy ramka pozioma, 
naklejka wypukła) należy zastosować Manipulator Przywoławczy MP-P? 
Jeśli nie, to proszę wyszczególnić, które zestawy WPG wyposażyć z manipulator. 
Odpowiedź: Tak, do wszystkich zestawów. 

 
Pytanie nr 3  
Na których oddziałach należy zainstalować panele sygnalizacyjne PS-A/PK-ASO? Proszę o 
podanie ilości. 
Odpowiedź: Oddział pulmonologii-1 szt. 

 
Pytanie nr 4 
Prosimy o uzasadnienie zastosowania jednocześnie Cyfrowego Panela Sygnalizacji PS24-
CYF oraz Panela Sygnalizacji PS24-AN. Nie jest konieczne stosowanie obu jednocześnie,  
podnosi to koszt realizacji inwestycji.  Prosimy o wskazanie, które panele zastosować na 
poszczególnych oddziałach. 
Odpowiedź: Należy zastosować Cyfrowy Panel Sygnalizacji PS24 –CYF na wszystkich 
oddziałach objętych dokumentacją. 

 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający wymaga instalacji oprogramowania Callnet-Serwer? Jeśli tak to na których 
oddziałach? Czy do oferty należy doliczyć stacje robocze klasy PC niezbędne dla 
zainstalowania oprogramowania czy Zamawiający dysponuje komputerami? 
Odpowiedź: Wymagana jest tylko instalacja oprogramowania, bez komputerów. 
 

 

 

                
       

 


